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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31579586 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2024-02-03 Kl: 17:05
Arena: Skuruhallen, Nacka

Gustavsbergs IF HK - Huddinge HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:19 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 2 Miranda Lundberg Bergstrém
3 0:21 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 3 Elin Astrém

4 0:22 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 5 Julia Astrém

5 0:24 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 4 Lisa Lundberg

6 0:25 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 9 Thea Jornehag

7 0:28 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 8 Stella Borgstrom

8 0:28 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 14 Isabella Lyck Oberg
9 0:35 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 12 |Emma Buss

10 | 0:36 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 41 | Lea Horning

11 | 0:37 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 16 | Freja Bertilson

12 0:39 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 99 | Frida Lofstrand

13 0:43 1-0 Gustavsbergs... Mal 3 Elin Astrém

14 0:49 Huddinge HK | Spelare aktiverad Alicia Neuman

15 |0:50 Huddinge HK | Spelare aktiverad 13 | Jolin Livré

16 0:51 Huddinge HK  Spelare aktiverad 19 | Alicia Todorovic

17 0:53 Huddinge HK | Spelare aktiverad 18 |Emma Blom

18 0:54 Huddinge HK | Spelare aktiverad 24 | Cajsa Monaxios

19 0555 Huddinge HK  Spelare aktiverad 20 Ida Gausel

20 0:56 Huddinge HK | Spelare aktiverad 28 |Emelie Hogendahl
21 057 Huddinge HK | Spelare aktiverad 25 | Ebba Hagglund

22 0:59 Huddinge HK | Spelare aktiverad 38 | Julie Elfver

23 100 Huddinge HK | Spelare aktiverad 32 | Maja Lindquist

24 1.02 Huddinge HK | Spelare aktiverad 39 | Alice Kingstedt

25 |1:.05 |2-0 Gustavsbergs... Mal 14 Isabella Lyck Oberg
26 2:35 2-1 | Huddinge HK | Mal 38 | Julie Elfver

27 |3:38 |3-1  Gustavsbergs... Mal 14 Isabella Lyck Oberg
28 421 4-1 Gustavsbergs... | Mal 3 Elin Astrém

29 4145 5-1 | Gustavsbergs... Mal 4 Lisa Lundberg

30 5:26 Gustavsbergs... | Varning 4 Lisa Lundberg

31 551 6-1 Gustavsbergs... Mal 3 Elin Astrém

32 |6:08 6-2 |Huddinge HK | Mal 18 |Emma Blom

33 |7:40 |7-2  Gustavsbergs... Mal

34 |7:54 82 | Gustavsbergs... Mal 16  Freja Bertilson

35 [8:05 Huddinge HK | Varning 24 | Cajsa Monaxios

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

9:42

10:13
10:31
10:57
11:01
11:24
11:40
11:55
12:07
13:52
30:00
30:00
30:12
30:44
31:06
31:31
32:11
33:54
34:24
35:16
36:13
36:25
37:01
37:41
38:17
38:50
38:59
39:51
40:16
42:51
44:10
44:49
60:00

9-2

9-3

10-3
10-4
10-5
11-5
11-6
12-6
13-6

14-6
14-7
15-7
16-7
17-7
18-7
19-7
19-8
19-9
20-9
20-10

21-10
21-11
22-11
23-11

23-12
24-12
25-12

Match nr: 31579586 Serie: Flickor - F12 Ost Gustavsbergs IF HK Huddinge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Huddinge HK

Gustavsbergs...

Huddinge HK
Huddinge HK

Gustavsbergs...

Huddinge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Gustavsbergs...

Huddinge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Huddinge HK
Huddinge HK

Gustavsbergs...

Huddinge HK
Huddinge HK

Gustavsbergs...

Huddinge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Huddinge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

32

25
20

24

18
16

16

14

14

28

28

18
14
16
18

14

Miranda Lundberg Bergstrém
Maja Lindquist

Miranda Lundberg Bergstrém
Ebba Hagglund

Ida Gausel

Thea Jornehag

Cajsa Monaxios

Miranda Lundberg Bergstrom
Miranda Lundberg Bergstrém

Lisa Lundberg
Emma Blom

Freja Bertilson

Lisa Lundberg
Freja Bertilson
Isabella Lyck Oberg
Isabella Lyck Oberg
Alicia Neuman
Emelie Hogendahl
Lisa Lundberg
Emelie H6gendahl

Miranda Lundberg Bergstrém
Emma Blom

Miranda Lundberg Bergstrém
Isabella Lyck Oberg

Freja Bertilson

Emma Blom

Miranda Lundberg Bergstrém
Isabella Lyck Oberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

